Sunt & alia plurima graminum genera, quæ in fossis humidis, in aquis, alijsq; locis humidioribus nascuntur, mixti ferè generis cum iunco & gramine, ad graminum tamen genera propter folia, pertinentia, quæ poterimus graminum iunceorum nomine appellare, quod enodes cauliculos iun- corum instar proferant. Huius generis erit prior illa species apud *Tragum*, sub nomine *flein Niedgras* depicta, quam *Vergilij* caricem acutam facit: foliis strictis, acutis, oblongis: caule leui, in cuius summo longo ordine ei appenduntur oblongi scula quædam capitula sursum porrecta.

Gramen iunceum lanigerum, seu *Iuncus laniger*, aut *Bombycinus* quibusdam dictus, *Wiesenflachs* / passim in vliginosioribus pratis & in ipsa etiam *Broccenbergi* vligine.

Gramen iunceum πολύκισσον. Hoc cauliculos profert plurimos, tetetes, iunceos, nonnihil tamen nodosos, folijs gramineis, le-

uibus obuestitos, in summo in plures dehiscentes pediculos, continentes capitula festucacea, pauca, ex nigro splendentia, quibus nigra quædam ac oblongiuscula compræhenduntur semina. Passim in vliginosis locis. Hæc est species maior. Minor folijs palmaribus ferè, sed strictissimis, coliculis itidem tenuissimis ac capitulis valde exiguis. Habetur hoc genus à multis pro iunco, cuius tamen ego ipsum generibus ascribere non audeo cum sit foliatum, ac caules primæ speciei frequentibus geniculis intercipientur.

Gramen iunceum πολυσάχυον: Folia continet oblonga, angustaa-cuminata:cauliculos teretes, sesquidodrātales, flauescentes, in summo paruis spicis per certa interualla se consequentibus facundos.

Gramen iunceum triquetrum: Hoc folia profert arundinis, minora, minusquelata, vtrinque acuta, & stringentium digitos lædendia. Caules profert triquetros, in quorum summo spica aculeata consistit, semina continens nigra, plurima, oblonga, in aculeatum cuspidem prominentia. Reperitur locis aquosis.

Glycyrrhiza sylvestris. Hæc etiam alias extra Harcyniã syluis plurimis Saxonix ac Thuringiæ familiaris est, veris initio potissimum inter veprium ac dumorum implexas radices profiliens; caulibus cubitalibus, fruticosis, rectis, brachiatis: folijs arachi primi, sed maioribus paulo ac nigricantibus: floribus puniceis, quos subsequuntur siliquæ ex spadiceo colore nigrescentes, quadrātali longitudine, teretes, semina rotunda, piso minora continentes. Radix ei est altè terram penetrans, crassa, nodosa, multifida, dulci sapore. Tota autem facie glycyrrhizam æmulatur, paucis particulis exceptis.

Grossularia seu vna crispa, ad rudera Ebersburgi & iuxta Bischofrodum, non procul ab Iluelda.